



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1085/2024 MUNICÍPIO DE MONTIVIDU
DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 197/2024.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Aquisição de peças mecânicas para a realização de manutenção preventiva e corretiva do maquinário retroescavadeira modelo 416E, número de série 416EMFG07791, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Transportes, Obras e Serviços de Montividiu do Norte/GO.

O(A) GESTORA do(a) PREFEITURA MUNICIPAL MONTIVIDU DO NORTE, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

ULTRAMAQ COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.082.914/0001-98, estabelecida na RUA CAPISTABOS, QUADRA30 LOTE 178, BRO SANTA GENOVEVA, GOIÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	FILTRO -361-9554.		1,0000	UN	130,6600	130,6600
1/2	PRESILHA -232-3126.		2,0000	UN	59,1100	118,2200
1/3	TUBO -247-4884.		1,0000	UN	312,5400	312,5400
1/4	JUNTA - 114-2579		3,0000	UN	14,5500	43,6500
1/5	RETENTOR - 225-7739.		1,0000	UN	54,9600	54,9600
1/6	BOMBA -354-1672.		1,0000	UN	1.218,0000	1.218,0000
1/7	JUNTA -225-7944.		1,0000	UN	16,8700	16,8700
1/8	RETENTOR -199-9751.		6,0000	UN	4,3500	26,1000
1/9	JUNTA -225-6451.		1,0000	UN	106,4700	106,4700
1/10	RETENTOR -292-9008.		1,0000	UN	67,9400	67,9400
1/11	PARAFUSO - 349-2746.		1,0000	UN	33,7900	33,7900
1/12	PARAFUSO - 225-6478.		4,0000	UN	7,1000	28,4000
1/13	PLACA - 225-6477.		1,0000	UN	34,3200	34,3200
1/14	PLACA - 225-6464.		1,0000	UN	81,6000	81,6000
1/15	RESPIRO -225-6456.		1,0000	UN	11,2500	11,2500
1/16	RESPIRO -225-6461.		1,0000	UN	60,3500	60,3500
1/17	TAMPA -230-9127.		1,0000	UN	394,4400	394,4400
1/18	MANGUEIRA -5P-1420.		500,0000	33	1,0000	500,0000
1/19	FILTRO -285-5098.		1,0000	UN	725,0000	725,0000
1/20	ANEL -124-3536.		8,0000	UN	6,0500	48,4000
1/21	PARAFUSO - 323-9312.		8,0000	UN	36,0600	288,4800
1/22	ENGRENAGEM -251-4336.		1,0000	UN	1.800,0000	1.800,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1085/2024 MUNICÍPIO DE MONTIVIDU DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 197/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	PARAFUSO -225-5501.		1,0000	UN	50,5000	50,5000
1/24	ARRUELA - 225-5961.		2,0000	UN	100,8400	201,6800
1/25	MOLA - 225-5638.		3,0000	UN	46,6000	139,8000
1/26	PARAFUSO -6I-0260.		1,0000	UN	1,1700	1,1700
1/27	OLEO 15W-40 -3E-9848.		40,0000	UN	34,0000	1.360,0000
1/28	OLEO SAE-30 - 7X-7855.		40,0000	UN	36,0000	1.440,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						9.294,59

PUBLIQUE - SE
MONTIVIDU DO NORTE, 12 de setembro de 2024

JACIRA MARTINS FERNANDES PAIVA
557.143.741-34
GESTORA